
1 
 

 

                                                                                 
 
 
 

 

Circolare n. 298 
     Agli studenti e alle studentesse 

          Alle famiglie 
 Ai docenti  
Al sito web 

 
OGGETTO: Pubblicazione della graduatoria provvisoria degli alunni che hanno chiesto di partecipare al corso 

"Certificazione  informatica EIPASS per la scuola". 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165 recante «Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 
Amministrazioni Pubbliche» e ss.mm.ii.;  

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO il Piano Scuola Estate 2021 dell’Istituto; 

VISTO  la delibera n. 40 del Collegio docenti del 30.06.2021 

VISTO il progetto "Certificazione informatica EIPASS per la scuola"; 

CONSIDERATO che nell’ambito del corso autorizzato e finanziato è prevista l’ammissione fino a 20 alunni; 

VISTI     i criteri di selezione degli alunni per eventuali benefici disponibili offerti dal M.I. tramite  Istituto scolastico 
deliberati dal consiglio d’istituto del 1.04.2020 verbale n. 5; 

VISTA la circolare interna n.297 del 15/07/2021 relativa alla selezione degli alunni da ammettere al corso in 
oggetto; 

VISTE  le richieste di partecipazione al corso "Certificazione  informatica EIPASS per la scuola", inoltrate tramite 
l’applicativo Moduli di Google, conservate agli atti; 

VISTO  che il numero delle richieste è maggiore della quota massima prevista dal corso; 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria degli alunni  che hanno chiesto di partecipare al 
corso "Certificazione  informatica EIPASS per la scuola".  
Tale graduatoria, allegata al presente decreto, viene pubblicata mediante inserimento all’Albo pretorio sul sito 
web dell’Istituto, https://lentinieinstein-mottola.edu.it/. 
Trascorsi cinque giorni dalla data di pubblicazione, giovedì  05/08/2021, la graduatoria diventa definitiva. 
Si precisa che nella graduatoria pubblicata vengono riportati soltanto i punteggi totali, allo scopo di non divulgare 
dati sensibili, ai sensi del D. Lgs. 193/2003 e successive modifiche. 
La graduatoria, comprensiva dei dati sensibili relativi al reddito familiare, è invece conservata agli atti. 

 

 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
LICEO – TECNICO – PROFESSIONALE  “M. LENTINI - A. EINSTEIN”  

Tel.Fax   099.8867272 - 099.8862888 

e-mail tais00600g@istruzione.it  -  posta cert 
tais00600g@pec.istruzione.it   

sito web www.lentinieinstein-mottola.edu.it 
C.F. 90002460732 – C.M. TAIS00600G – C.U.U. UFXDQ4 

Via P. Impastato, 1 – 74017  MOTTOLA  (TA) 
 

 





2 
 

Si informa che saranno ammessi al corso i primi 20 alunni in graduatoria, mentre gli altri, in caso di rinuncia dei 
candidati ammessi, verranno “ripescati” in stretto ordine di graduatoria. 
Si comunica, altresì, che la medesima graduatoria sarà considerata ai fini dell’attuazione di un eventuale altro 
corso gratuito per il conseguimento di certificazioni informatiche, esclusivamente nell’ambito del Piano Scuola 
Estate 2021 dell’istituto. 
 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                         Pietro ROTOLO 

               firma omessa ai sensi dell’art. 3,  c. 2 del Dl 3993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 

Graduatoria provvisoria degli alunni che hanno chiesto di partecipare al corso  
"Certificazione  informatica EIPASS per la scuola" 

Posizione Cognome e nome 
Punteggio 

totale 
Priorità rispetto a: 

Data/Ora invio 
1 SCALISE SIMONA ANNATERESA 8 15/07/21, 18:24 

2 STELLACCIO MARIKA 8 15/07/21, 20:18 

3 BELLO CARMELANNA 7 15/07/21, 18:05 

4 CASTELLANETA CLAUDIA 7 16/07/21, 09:53 

5 D'ELIA NICOLÒ 7 16/07/21, 22:18 

6 MASTILLONE COSIMO 7 19/07/21, 10:58 

7 MANDORINO SARA 7 20/07/21, 12:41 

8 DE CARLO GIUSEPPE 7 20/07/21, 20:41 

9 FAVALE ROBERTA 7 28/07/21, 16:02 

10 MACALUSO ANNA 6 15/07/21, 13:16 

11 TRISOLINI SARA 6 15/07/21, 17:10 

12 D’EREDITÀ CLAUDIA 6 15/07/21, 20:39 

13 CASTIGLIONE FRANCESCA 6 15/07/21, 21:38 

14 ALBANESE GIUSEPPE 6 22/07/21, 10:23 

15 ROTOLO VALERIA 5 15/07/21, 20:25 

16 ANTONICELLI ALESSANDRO 5 16/07/21, 20:58 

17 PETROCELLI SIMONE 5 18/07/21, 12:09 

18 PESCE ARIANNA 5 19/07/21, 14:20 

19 TAGLIENTE TERESA 5 20/07/21, 10:09 

20 PULIAFICO VALERIO 5 22/07/21, 21:15 

21 BARBERIO ELISA 5 29/07/21, 21:21 

22 GAETANO MARIALUISA 4 15/07/21, 15:54 

23 MONTEMURRO MARTINA 4 15/07/21, 16:59 

24 FRISINO ANDREA 4 15/07/21, 17:38 

25 MONTEMURRO LETIZIA 4 15/07/21, 18:12 

26 D'AMBROSIO ROSSELLA 4 18/07/21, 08:58 

27 MALDARIZZI COSIMO 4 18/07/21, 11:29 

28 SPONZIELLO ALESSIO 4 18/07/21, 13:21 

29 PUTIGNANO BARBARA 4 20/07/21, 11:48 

30 CARRIERI ANGELICA 4 21/07/21, 14:43 

31 FISCHETTO SIMONE 4 24/07/21, 14:48 

32 EMANUELA MARIA LAMANNA 3 15/07/21, 14:27 

33 CUSCUNÀ VALENTINA  3 15/07/21, 19:09 

34 GATTO FRANCESCA  3 15/07/21, 20:35 

35 MARIA CRISTINA PUGLIESE 3 18/07/21, 09:52 

36 LAPENNA CHIARA 3 18/07/21, 10:15 

37 CAMPOBASSO ESTER 3 18/07/21, 11:18 

38 LEOGRANDE VINCENZO 3 20/07/21, 21:14 

39 FELLA GIANVITO 3 22/07/21, 18:15 

40 CARBOTTI FRANCESCA 3 30/07/21, 17:20 

41 GRACIA PUTIGNANO  2 15/07/21, 18:34 

42 FARINA GIUSEPPE  2 16/07/21, 18:52 

43 GALIBERTI ALESSIA 2 17/07/21, 21:24 

43 RAGNO EMANUEL 2 30/07/21, 12:50 

44 CARAMIA ALESSANDRA 2 30/07/21, 21:54 

  


